Anno 1719. Discifloras, quas hinc a Capitatis separat, inde a radiatis, a neutris facile. Genera multa ex habitu ex situ florum constituit, neque ad subtiliora discrimina Absinthii & Elichrysi descendit, neque vidit Abinthia aliqua placentan habere pilis distinctam, nudam alia.

Anno 1720. Radiatas in ordinem reducit, multum ad genera constituenda usus colore, situ florum, foliisque.

Anno 1721. Planipetalæ, iterum noviter constitutæ, quarum paucissima genera TOURNEFORTIUS fecerat, VAILLANTIUS ex seminum coronis, exque calyce separat. Multas novas species habet, ex *Regia iconum collectione*.

Anno 1722. Dipfacæ, Gymnomonospermae, flore fructui insidente, quibus Jalapam, Viticem, Oleam, Phillyream, Viburnum, Lantanam & alias accenset, ipsam etiam Fraxinum.

EJUSDEM in TOURNEFORTII *methodum animadversiones*. Plantas adfines in diversissimas classes disjici. Arbores male ab herbis sejungi. Nullam fere classem puram esse, & in primam Malvas male adoptari, quæ sint polypetalæ; sic per singula, asper hinc inde & nimius, qui velit Orchides esse monopetalas.

Post mortem Cl. viri *Botanicon Parisiense* operis majoris prodituri prodromum edidit BOERHAAVIUS Leidæ anno 1723. 8.*. Nomenclator ejus, quod continuo dicemus, operis. Recusum Leidæ anno 1743. 12*.

EJUSDEM *Botanicon Parisiense, ou Dénombrement par ordre alphabétique des plantes, qui se trouvent dans les environs de Paris* Leidæ anno 1727. fol.*. Codices & numerosæ icones apud peritum pictorem depictas redemit H. BOERHAAVE, qui luxus osor, Regiam munificentiam explicuit, quotic ad bonam artem ornandam opportunitas aderat. Non fuit magno viro otii satis, ut amici codices emendaret. Multa sunt vitiose repetita, & icones non explicatæ. Ut autem prodit, hoc opus plurima tamen bona habet, estque inter præcipuos fontes Muscorum, Fungorum, Lichenum, plantarum rariorum,
aut

aut difficulter separabilem, quarum VAILLANTIVS pulcherrimas icones dedit, sæpe etiam primas: plurimas etiam harum plantarum ipse dedit. Aliquantum, plane ut DILLENIVS, ad varietates in specierum dignitatem constitutendis inclinavit. Orchidum flores pulcherrime depictos facile fuerit interpretari.

§. MLXXXII. *J. Daniel Gohl.*

J. Daniel GOHL, Clinicus Berolinensis, cepit edere anno 1717. *Acta medicorum Berolinensium*, recusa anno 1721. quorum duæ Decades & volumina 21. prodierunt. Parum ad botanica accedit. Laudat tamen in volumine I. Arnicam, & ejus vim, ad resolvendum sanguinem effusum, experimentis confirmat. In volumine II. commendat infusum theiforme Veronicæ ex alis racemose, foliis cordatis ferratis, quam Teucurium verum vocat. In volumine X. Iridis fucum adversus hydropem jubet adhibere. Sabinam laudat adversus calculum, heliotropium in oculorum malis.